CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N°~,,& ,DE 19911

o Presidente da Cimal1l Legislativa do D/etrito Fedel1ll, no uso de suas
atribuições regimentais, na. termos da Resoluçlo nO 079193,

RESOLVE:

EXONERAR, a pedido, VEM LÚCIA SANTANA DE ARAúJO. matricula
nO 10.046-69, do Cargo EBpeclal de Gabinete, Gabinete PIIrlamenlllr do Depullldo
Gel1lldo Magela.

Dep

,